

## LOTTI DESERTI GARA ANEST.RIAN.

FORNITORE		COVIDIEN ITALIA											
COD FORNITORE:		CONTRATTO 167/2011											
PARTITA IVA:		08641790152											
RIF. OFFERTA:													
		DESCRIZIONE							ASL 8 (al 31.12.2015)				
CND	SISAR	DENOMINAZIONE PRODOTTO	nome commerciale	misura	codice offerto	U.M.	prezzo UNITARIO	n. pz confez. offerto	fabbisogno	prezzo unitario	importo	% IVA	importo IVA
	879178	TUBO OROTRACHEALE PER ANESTESIA C/CUFFIA		MIS. 5	123-50	PZ	€ 3,10	1	100	€ 3,10	€ 310,00	22%	€ 68,20
	118112	TUBO ENDOTRACHEALE ORALE/NASALE ARMATO CUFF.	SAFETY FLEX	MIS. 3	118-30	PZ.	€ 10,40	1	50	€ 10,40	€ 520,00	22%	€ 114,40
	118118	TUBO ENDOTRACHEALE ORALE/NASALE ARMATO CUFF.	SAFETY FLEX BRANDT	6,0 MM	318-60	PZ.	€ 10,40	1	100	€ 10,40	€ 1.040,00	22%	€ 228,80
	1006646	TUBO TRACHEALE ARMATO C/CUFFIA	SAFETY FLEX BRANDT	6,5 mm	318-65	PZ.	€ 10,40	1	150	€ 10,40	€ 1.560,00	22%	€ 343,20
	1006649	TUBO TRACHEALE ARMATO C/CUFFIA	SAFETY FLEX BRANDT	7,5 mm	318-75	PZ.	€ 10,40	1	300	€ 10,40	€ 3.120,00	22%	€ 686,40
	118114	TUBO ENDOTRACHEALE ORALE/NASALE ARMATO CUFF.	SAFETY FLEX	MIS.4,0	118-40	PZ.	€ 10,40	1	140	€ 10,40	€ 1.456,00	22%	€ 320,32
	118115	TUBO ENDOTRACHEALE ORALE/NASALE ARMATO CUFF.	SAFETY FLEX	MIS.4,5	118-45	PZ.	€ 10,40	1	200	€ 10,40	€ 2.080,00	22%	€ 457,60
	879191	TUBO OROTRACHEALE PER ANESTESIA C/CUFFIA		MIS. 8,5	123-85	PZ	€ 3,10	1	200	€ 3,10	€ 620,00	22%	€ 136,40
	118116	TUBO ENDOTRACHEALE ORALE/NASALE ARMATO CUFF.	SAFETY FLEX BRANDT	5,0 MM.	318-50	PZ.	€ 10,40	1	50	€ 10,40	€ 520,00	22%	€ 114,40
	1006648	TUBO ENDOTRACHEALE ORALE/NASALE ARMATO CUFF.	SAFETY FLEX BRANDT	7,0 MM.	318-70	PZ.	€ 10,40	1	300	€ 10,40	€ 3.120,00	22%	€ 686,40
	118113	TUBO ENDOTRACHEALE ORALE/NASALE ARMATO CUFF.	SAFETY FLEX	MIS.3,5	118-35	PZ.	€ 10,40	1	50	€ 10,40	€ 520,00	22%	€ 114,40
	879180	TUBO OROTRACHEALE PER ANESTESIA C/CUFFIA		MIS. 6	123-60	PZ	€ 3,10	1	300	€ 3,10	€ 930,00	22%	€ 204,60
	879184	TUBO OROTRACHEALE PER ANESTESIA C/CUFFIA		MIS. 7	123-70	PZ	€ 3,10	1	1400	€ 3,10	€ 4.340,00	22%	€ 954,80
	879191	TUBO OROTRACHEALE PER ANESTESIA C/CUFFIA		MIS. 8	123-80	PZ	€ 3,10	1	500	€ 3,10	€ 1.550,00	22%	€ 341,00
	118119	TUBO ENDOTRACHEALE ORALE/NASALE ARMATO CUFF.	SAFETY FLEX BRANDT	8,0 MM	318-80	PZ.	€ 10,40	1	200	€ 10,40	€ 2.080,00	22%	€ 457,60

838  
30 GIU. 2015

segue COVIDIEN ITALIA													
	118120	TUBO ENDOTRACHEALE ORALE/NASALE ARMATO CUFF.	SAFETY FLEX BRANDT	8,5 MM.	318-85	PZ.	€ 10,40	1	120	€ 10,40	€ 1.248,00	22%	€ 274,56
	118117	TUBO ENDOTRACHEALE ORALE/NASALE ARMATO CUFF.	SAFETY FLEX BRANDT	5,5 MM.	318-55	PZ.	€ 10,40	1	100	€ 10,40	€ 1.040,00	22%	€ 228,80
	879186	TUBO OROTRACHEALE PER ANESTESIA C/CUFFIA		MIS. 7,5	123-75	PZ	€ 3,10	1	1200	€ 3,10	€ 3.720,00	22%	€ 818,40
	879182	TUBO OROTRACHEALE PER ANESTESIA C/CUFFIA		MIS. 6,5	123-65	PZ	€ 3,10	1	300	€ 3,10	€ 930,00	22%	€ 204,60
	879179	TUBO OROTRACHEALE PER ANESTESIA C/CUFFIA		MIS. 5,5	123-55	PZ	€ 3,10	1	100	€ 3,10	€ 310,00	22%	€ 68,20
<b>Totale imponibile Forniture ASL :</b>											€ 31.014,00		
<b>Totale IVA - Forniture ASL :</b>											€ 6.823,08		
<b>Totale Fornitura ASL :</b>											€ 37.837,08		

FORNITORE		TELEFLEX MEDICAL											
COD FORNITORE:		CONTRATTO 32/2011											
PARTITA IVA:		02804530968											
RIF. OFFERTA:		DESCRIZIONE								ASL 8 (al 31.12.2015)			
CND	RIF.	DENOMINAZIONE PRODOTTO	nome commerciale	misura	codice offerto	U.M.	prezzo UNITARIO	n. pz confez offerta	fabbisogno	prezzo unitario	importo	% IVA	importo IVA
	118129	RACCORDO CONNESSIONE PER ANESTESIA			191500-000000	PZ	€ 0,90	50	50	€ 0,90	€ 45,00	22%	€ 9,90
	118130	PALLONE PER ANESTESIA BIVALVA N/STER. 0,5 LT			191670-000005	PZ	€ 2,82	1	50	€ 2,82	€ 141,00	22%	€ 31,02
	118131	PALLONE PER ANESTESIA BIVALVA N/STER. 1 LT			191670-000010	PZ.	€ 2,82	1	60	€ 2,82	€ 169,20	22%	€ 37,22
	118132	PALLONE PER ANESTESIA BIVALVA N/STER. 2 LT			191670-000020	PZ.	€ 2,82	1	200	€ 2,82	€ 564,00	22%	€ 124,08
	118133	PALLONE PER ANESTESIA BIVALVA N/STER. 3 LT			191670-000030	PZ.	€ 2,82	1	50	€ 2,82	€ 141,00	122%	€ 172,02
	118125	CANNULA TRACHEOST. ARMATA N CUFF. EXTRA LONG	TRACHEOFLEX	8.0	120347	PZ.	€ 75,00	1	10	€ 75,00	€ 750,00	22%	€ 165,00
<b>Totale imponibile Forniture ASL :</b>											€ 1.810,20		
<b>Totale IVA - Forniture ASL :</b>											€ 539,24		
<b>Totale Fornitura ASL :</b>											€ 2.349,44		

FORNITORE		B.BRAUN											
COD FORNITORE:													
PARTITA IVA:		00674840152											
RIF. OFFERTA:													
DESCRIZIONE										ASL 8 (al 31.12.2015)			
CND	RIF.	DENOMINAZIONE PRODOTTO	nome commerciale	misura	codice offerto	U.M.	prezzo UNITARIO	n. pz confez offerta	fabbisogno	prezzo unitario	Importo	% IVA	Importo IVA
	929518	KIT PER ANESTESIA PERIDURALE N CONTINUA PERIFIX 401 FILTER		18 G		PZ	11,50	1	800	€ 11,50	€ 9.200,00	22%	€ 2.024,00
Totale imponibile Forniture ASL :											€ 9.200,00		
Totale IVA - Forniture ASL :											€ 2.024,00		
Totale Fornitura ASL :											€ 11.224,00		

FORNITORE		DEAS											
COD FORNITORE:		CONTRATTO 35/2011											
PARTITA IVA:		01063890394											
RIF. OFFERTA:													
DESCRIZIONE										ASL 8 (al 31.12.2015)			
CND	RIF.	DENOMINAZIONE PRODOTTO	nome commerciale	misura	codice offerto	U.M.	prezzo UNITARIO	n. pz confez offerta	fabbisogno	prezzo unitario	Importo	% IVA	Importo IVA
	118102	TUBO TRACHEALE PREFORMATO N NASALE CUFFIATO	DEAFLUX	6,5	ETPN65C02	PZ	2,55	1	100	€ 2,55	€ 255,00	22%	€ 56,10
	118107	CIRCUITO CPAP MONOVIA	DEAFLUX	100 CM	00100	PZ.	1,285	1	600	€ 1,29	€ 771,00	22%	€ 169,62
	118106	CIRCUITO CPAP MONOVIA	DEAFLUX	40 CM	0040	PZ.	1,285	1	100	€ 1,29	€ 128,50	22%	€ 28,27
	118101	TUBO TRACHEALE PREFORMATO N NASALE CUFFIATO	DEAFLUX	6	ETPN60C02	PZ	2,55	1	100	€ 2,55	€ 255,00	22%	€ 56,10
	118109	CIRCUITO CPAP MONOVIA	DEAFLUX	150 CM	00150	PZ.	1,285	1	100	€ 1,29	€ 128,50	22%	€ 28,27

segue DEAS													
118105	TUBO TRACHEALE PREFORMATO N NASALE CUFFIATO	DEAFLUX		ETPN80C02	PZ	2,55	1	10	€ 2,55	€ 25,50	22%	€ 5,61	
118100	TUBO TRACHEALE PREFORMATO N NASALE CUFFIATO	DEAFLUX		ETPN55C02	PZ	2,55	1	10	€ 2,55	€ 25,50	22%	€ 5,61	
118111	CIRCUITO CPAP MONOVIA	DEAFLUX	210 CM	00210	PZ.	1,285	1	100	€ 1,29	€ 128,50	22%	€ 28,27	
118103	TUBO TRACHEALE PREFORMATO N NASALE CUFFIATO	DEAFLUX		ETPN70C02	PZ	2,55	1	100	€ 2,55	€ 255,00	22%	€ 56,10	
118110	CIRCUITO CPAP MONOVIA	DEAFLUX	180 CM	00180	PZ.	1,285	1	1200	€ 1,29	€ 1.542,00	22%	€ 339,24	
118104	TUBO TRACHEALE PREFORMATO N NASALE CUFFIATO	DEAFLUX		ETPN75C02	PZ	2,55	1	100	€ 2,55	€ 255,00	22%	€ 56,10	

Totale imponibile Forniture ASL :	€ 3.769,50
Totale IVA - Forniture ASL :	€ 829,29
Totale Fornitura ASL :	€ 4.598,79

## ALLEGATO ALLA DELIBERAZIONE

N. 838 DEL 30 GIU. 2015

N. 838 DEL 30 GIU. 2015  
 IL DIRETTORE AMMINISTRATIVO IL DIRETTORE SANITARIO  
 Dott.ssa Antonella Carreras Dott. Pier Paolo Pàni

IL COMMISSARIO STRAORDINARIO

Dott.ssa Savina Ortu

FORNITORE		VYGON ITALIA													
COD FORNITORE:															
PARTITA IVA:		02173550282						DELIBERAZIONE 847 DEL 15.07.2009						ASL 8 (al 31.12.2015)	
RIF. OFFERTA:															
CND	RIF.	DENOMINAZIONE PRODOTTO	nome commercia le	misura	codice offerta	U.M.	prezzo UNITARIO	n. pz confez offerta	fabbisogno	prezzo unitario	Importo	% IVA	Importo IVA		
	910708	KIT PER BLOCCO PLESSO BRACHIALE C/AGO TUOHY		50 MM.	22005195.506	PZ	24,99	1	100	€ 24,99	€ 2.499,00	22%	€ 549,78		
	910713	KIT PER BLOCCO SOTTOGLUTEO C/AGO DI TUOHY		100 MM.	22005195.106	PZ.	24,99	1	50	€ 24,99	€ 1.249,50	22%	€ 274,89		

Totale imponibile Forniture ASL :	€ 3.748,50
Totale IVA - Forniture ASL :	€ 824,67
Totale Fornitura ASL :	€ 4.573,17

Il presente allegato è com-  
 posto da n° 4 fogli  
 di n° \_\_\_\_\_ pagine.

IL RESP. SERV. ACQUISTI

Dott.ssa Maria Alessandra De Virgiliis